
ADM-261-1/20 PRZETARG NIEOGRANICZONY NA KOMPLEKSOWĄ USŁUGĘ
SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W BUDYNKU SĄDU REJONOWEGO W
TOMASZOWIE LUBELSKIM W OKRESIE OD 01.04.2020 R. DO 31.03.2023 R.

2020-01-21

Adm-261-1/20

Przetarg nieograniczony na Kompleksową usługę sprzątania i utrzymania czystości w budynku Sądu Rejonowego w Tomaszowie
Lubelskim w okresie od 01.04.2020 r. do 31.03.2023 r.

WSZELKIE DOKUMENTY DOT. POSTĘPOWANIA UDOSTĘPNIANE SĄ W PORTALU E-USŁUG SMARTPZP POD ADRESEM:

https://ezamowienia.ms.gov.pl/czs/public/postepowanie?postepowanie=5737899

PLIKI DO POBRANIA DO WW. POSTĘPOWANIA TAKŻE SĄ DOSTĘPNE POD ADRESEM:

https://ezamowienia.ms.gov.pl/czs/public/postepowanie?postepowanie=5737899

W ZAKŁADCE DOKUMENTACJA POSTĘPOWANIA

UZP:

podlegający ustawie

tryb:

przetarg nieograniczony

nr sprawy:

Adm-261-1/20

termin:

03.02.2020r. godz.10:00

procedura:

w toku

status:

rozstrzygnięty

https://ezamowienia.ms.gov.pl/czs/public/postepowanie?postepowanie=5737899
https://ezamowienia.ms.gov.pl/czs/public/postepowanie?postepowanie=5737899

